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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-crossowy-liv-rove-4-dd-disc-2020-p-6086.html

Rower crossowy Liv Rove 4
DD Disc 2020

Cena 2 099,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Producent Liv

Opis produktu

. PROMOCJA (0, .. 200,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Rower Giant Liv Rove 4 DD Disc z kolekcji 2020 to jeden z najlepszych rowerédw crossowych w cenie do okoto 2099 zt .

Rowery crossowe Giant Liv Rove 4 Disc sg dostepne w wersji z kotami 28" . Jezeli zastanawiasz sie jaki crossowy rower kupi¢ w
podobnej cenie to Giant Liv Rove 4 Disc jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii Liv Rove 4 posiadajg rame aluminiowa,
ktérej ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiaja, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu optymalnego komfortu
i ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru crossowego Giant Liv Rove 4 sg : amortyzowany widelec Suntour, wytrzymate
przerzutki Shimano Altus, hamulce tarczowe hydrauliczne oraz wzmacniane aluminiowe kotfa o Srednicy 28".

Gtéwne korzysci

¢ Komfort

e Filozofia projektowa Liv 3F i wymiarowanie LivRight z rama ALUXX tworza bezbtednie dopasowany i wygodny rower dla
kobiet.

Budzi pewnos¢ siebie

Ptaska kierownica, przednie zawieszenie oraz niski przekrok zapewniajg znakomita stabilnos¢ i spory komfort.
Wszechstronny

Idealnie spetnia potrzeby zwigzane z treningiem, dojazdami czy wyprawami.

Za co go uwielbiamy

Czy trafisz na asfalt, czy na polna $ciezke, Rove jest gotowy na kazda przygode. Duze przeswity ramy na grube opony, niska
kierownica i szeroki zakres przetozen sprawiajg, ze ten rower to pewny wybér na weekendowa podréz w nieznane. Gdy teren
zrobi sie wyboisty, przednie zawieszenie pochtonie wyboje, aby zagwarantowac¢ wygodng jazde na dowolnym terenie.

Rozmiary XS, S, M, L
Kolor Szary
Rama Aluminium - Aluxx, zintegrowane mocowania: nézki KS18,

btotnikéw, bagaznika

wygenerowano w programie shopGold


https://www.greenbike.pl/rower-crossowy-liv-rove-4-dd-disc-2020-p-6086.html

Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg
tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

Piasty

Szprychy

Opony

Waga

Tabela rozmiarow i

geometria

SR SUNTOUR NEX 700C, skok 63mm
N/A

GIANT Sport XC, 25.4mm, alu.
GIANT Sport, alu.

GIANT Sport, 30.9x375mm, alu.

LIV Connect Comfort

FP-803

SHIMANO SLM-310 Altus

SHIMANO Tourney

SHIMANO Altus RD-M310

TEKTRO HD-M275, tarcze 160/160, hydr. F[160 rotor] R[160
rotor] (Shorter Reach)

TEKTRO HD-M276, dostosowane do matych dtoni
SHIMANO Acera CS-HG200, 12x32T, 7s.

KMC z7

PROWHEEL BURNER-201P, 28/38/48T

VP BC-73, kwadrat

GIANT GX28 Disc, alu.

GIANT by FORMULA, QR 5mm

Stal nierdzewna, 32/32

GIANT Crosscut, 700x42C, 30 TPI, wktadka antyprzebiciowa
Anti-Puncture

13,30 kg (rozmiar S)

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

XS 148 cm-163cm
S 158cm-169cm
M 164 cm-175cm
L 170cm-183 cm
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Dtugos¢ rury
podsiodtowej (mm)
Kat podsiodtowy
Dtugos¢ goérnej rury
(mm)

Dtugos¢ gtéwki ramy
(mm)

Kat gtéwki ramy
Wyprzedzenie
widelca (mm)

Trail (mm)

Baza két (mm)
Dtugos¢ tylnego
tréjkata (mm)
Obnizenie srodka
suportu (mm)
Stack (mm)

Reach (mm)
Przekrok (mm)
Szerokos¢
kierownicy (mm)
Dtugos¢ wspornika
kierownicy (mm)
Dtugos¢ ramienia
korby (mm)
Rozmiar két

370

74,0°
530

110

70,5°
45

77,6
1047
455
60
583
363
665
620
80
170

700C

S M L
420 470 520
73,5° 73,0° 73,0°
550 570 590
125 140 160
71,0° 71,0° 71,0°
45 45 45
74,3 74,3 74,3
1057 1072 1093
455 455 455
60 60 60
611 625 644
369 379 393
697 732 771
620 640 640
80 80 100
170 170 175
700C 700C 700C
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Damska
Wybierz rozmiar:: XS,S, M, L
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